平成28年5月30日

各 位

代 表 取 締 役 社 長   森 澤 紳 勝

（コード番号：6788 東証第一部）

               お問い合せ先

                           執行役員 経営企画部長 田 原 周 夫

                                          （TEL：06-6456-4633）

監査役の異動に関するお知らせ

 平成28年6月23日付をもって､下記の通り監査役の異動を実施する予定ですのでお知らせ致します｡

記

１．監査役の異動

現監査役 森澤 邦雄氏（常勤）、酒井 利直氏（非常勤）、井上 正義氏（非常勤）の3名は第34期

定時株主総会（平成28年6月23日開催予定）終結時をもって任期満了となりますので、監査役 3名を

新たに選任するものであります。

新任監査役 氏名 略歴

常勤監査役 奥田

お く だ

 健一

けんいち

昭和25年10月31日生

平成18年 当社入社

平成19年 当社広島支社長

平成20年 当社業務部長

平成21年 株式会社トリムエレクトリックマシナリー代表取締役社長

平成27年 同社代表取締役会長（現任）

監査役
（非常勤）

今橋

いまはし

 正隆

まさたか

昭和28年９月22日生

昭和51年 株式会社太陽神戸銀行（現 株式会社三井住友銀行）入行

平成 7年 株式会社さくら銀行（現 株式会社三井住友銀行）住吉支店長

平成11年 同行チャネル改革部長

平成13年 株式会社三井住友銀行御堂筋法人営業第一部長

平成16年 株式会社みなと銀行執行役員営業推進部長

平成20年 同行執行役員営業統括部長兼資産運用サポート部長

平成20年 同行常勤監査役

平成23年 株式会社みなとカード代表取締役社長（現任）

監査役
（非常勤）

池田

い け だ

 広二

ひ ろ じ

昭和29年７月21日生

昭和53年 三井信託銀行株式会社（現 三井住友信託銀行株式会社）入行

平成11年 同行熊本支店長

平成12年 中央三井信託銀行株式会社(現 三井住友信託銀行株式会社)

平成12年 熊本支店長

平成14年 同行静岡支店長

平成15年 同行福岡支店長

平成18年 同行新橋支店長

平成20年 中央三井クリエイト株式会社取締役総務部長

平成23年 株式会社デベロツパー三信代表取締役社長

平成27年 東京証券代行株式会社常勤監査役

平成28年 同社常勤監査役退任

※ 今橋 正隆氏及び池田 広二氏は、会社法第2条第16号に定める社外監査役となります。

※ 平成28年6月23日開催予定の当社第34期定時株主総会の承認をもって異動する事となります。

以 上

News Release